
                                                          平成 15 年 7月 18 日 

各 位 

                                        会社名             株式会社  ポプラ 

                                          代表者名          代表取締役 目黒 俊治 

                                                          （コード番号 ７６０１） 

                                          問い合せ先     社長室室長 児玉 勝 

 ＴＥＬ          ０４４－２８０－１９１４ 

 

 

東京証券取引所市場第一部上場に関するお知らせ 

 
 
 
 本日、株式会社ポプラ（本社：広島県広島市、代表取締役：目黒俊治）は、東京証券取

引所より、２００３年８月１日より東京証券取引所市場第一部銘柄にご指定いただく旨の

連絡及び発表をいただきましたことをご報告申し上げます。 
当社の株式は、２０００年２月１日から東証二部に上場しておりましたが、おかげさま

で東証第一部へ上場の運びとなりました。これもひとえに株主各位をはじめ、関係各位の

ご支援の賜物と心から感謝申し上げます。 
つきましては、これを機会に社員一同なお一層の努力をいたし、皆様のご期待にお応え

する所存でございますので、何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
   
 
 

以上 


